Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ)
(FSBEI НЕ Altai SAU)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Барнаул

Об объявлении конкурса
на должности ППС

В дополнение к распоряжению от 23.04.2025 № 48-р «Об объявлении
конкурса на должности ППС»

о б я з ы в а ю :

1. Объявить конкурс на следующие должности профессорско-
преподавательского состава;

1.1. Доцента кафедры:
-управления (1 ставка).
1.2. Старшего преподавателя кафедры:
-  электрификации и автоматизации сельского хозяйства (1 ставка,

инженерный факультет).

2. Начальника информационно-методического отдела Сергееву Н.В.
разместить на сайте университета копию настоящего приказа.

Врио ректора В.А. Плешаков

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Плешаков Владимир Александрович
Должность: Врио ректора
Дата подписания: 25.04.2025 15:52:53
Уникальный программный ключ:
cf3461e360a6506473208a5cc93ea97a503bcf72